
UCHWAŁA NR LIV/276/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Lwówek oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Na podstawie  art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 3   oraz art. 9 pkt 5   ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Lwówek na lata 2023-2030. 

§ 2. Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym tryb 
konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1057 i z 2022 r., poz. 1079) określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA6912-D136-4AB6-B575-9E4F5E993D05. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 
 
 
 
 
Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Lwówek 

na lata 2023-2030 

L.p. Zadanie Termin realizacji 

1. Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad przygotowaniem 
projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lwówek na lata 2023-
2030” (art. 10f ustawy o samorządzie gminnym) 

do końca września 2022 r. 

2. Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 
i przestrzennej gminy (art. 10a ust. 1 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju) 

do 28 października 2022 r. 

3. Opracowanie celów strategicznych i operacyjnych do 
projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lwówek na lata 2023-
2030” (art. 10e ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym) 

do 28 października 2022 r. 

4. Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lwówek 
na lata 2023-2030” do 4 listopada 2022 r. 

Konsultacje opracowanego projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lwówek na lata 2023-
2030” (art. 6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju) 

5. Przesłanie projektu strategii do podmiotów wymienionych 
w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju 

do 10 listopada 2022 r. 

6. Wyłożenie projektu strategii do publicznego wglądu 
w siedzibie UMiG Lwówek oraz zamieszczenie jej na 
stronie www.lwowek.com.pl. Zamieszczenie na stronie 
www.lwowek.com.pl obwieszczenia o możliwości wyrażenia 
opinii w sprawie wyłożonej strategii. 

do 10 listopada 2022 r. 

7. Analiza zgłoszonych uwag i wniosków do 16 grudnia 2022 r. 
8. Przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii 

i przedłożenie projektu Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego w celu wydania opinii dotyczącej 
sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 
kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w 
województwie określonych w strategii rozwoju 
województwa (art. 10f ust. 2 ustawy o samorządzie 
gminnym) 

do 23 grudnia 2022 r. 

9. Wydanie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
opinii o projekcie Strategii (art. 10f ust. 3 ustawy 
o samorządzie gminnym) 

do końca stycznia 2023 r. 

10. Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko do 14 lutego 2023 r. 

11. Przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Lwówku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 
Lwówek na lata 2023-2030 

do końca lutego 2023 r 

 

Załącznik do uchwały Nr LIV/276/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA6912-D136-4AB6-B575-9E4F5E993D05. Uchwalony Strona 1

http://www.lwowek.com.pl/
http://www.lwowek.com.pl/


 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIV/276/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 września 2022 r. 

Opracowanie nowej Strategii Rozwoju Gminy Lwówek jest konsekwencją zakończenia perspektywy 
obowiązywania Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Lwówek 2011-2021. 

„Strategia Rozwoju” zostanie opracowana z uwzględnieniem aktualnych uwarunkowań ekonomicznych, 
przepisów prawnych oraz zmieniających się potrzeb mieszkańców. 

Przyjęcie niniejszej uchwały pozwoli przystąpić do opracowania dokumentu spełniającego wymogi 
umożliwiające pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizacje zadań własnych Gminy Lwówek. 

Strategia jest szansą na stworzenie długofalowej wizji rozwoju Gminy oraz koordynację i hierarchizacje 
działań. Dokument ten pozwoli dodatkowo na właściwe rozwiązywanie i przewidywanie problemów. 

,,Strategia Rozwoju” zwiększy wiarygodność Gminy wobec partnerów zewnętrznych oraz przygotuje 
lokalną społeczność do nadchodzących zmian. 

Uchwała nie wymaga przeprowadzenia konsultacji. Konsultacjom poddany będzie opracowany projekt 
Strategii Rozwoju Gminy Lwówek. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FA6912-D136-4AB6-B575-9E4F5E993D05. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



